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Grangex och Anglo American kommer överens 
om att överföra Dannemoraroyalty till 
Sydvaranger
Den 6 mars 2023 meddelade GRANGEX AB (publ)  att ett royaltyavtal om USD (”Grangex”)
10 000 000 ingåtts med Anglo American Marketing Limited , enligt vilket Anglo (”Anglo American”)
American beviljades royaltybetalningar under gruvans livslängd på försäljning från Dannemora 
Iron AB  respektive .(”Dannemora” ”Dannemora Royaltyn”)
Den 6 maj 2024 meddelade Grangex att ett royaltyavtal om USD 17 500 000 ingåtts med Anglo 
American, enligt vilket Anglo American beviljades royaltybetalningar under gruvans livslängd på 
försäljning från Grangex Sydvaranger AS  respektive . Enligt (”Sydvaranger” ”Sydvaranger Royaltyn”)
villkoren för Sydvaranger Royaltyn har Anglo American rätt att överlåta Dannemora Royalty, varvid 
den betalning som Anglo American gjort enligt Dannemora Royaltyn kommer att konsolideras 
med den betalning som gjorts enligt Sydvaranger Royaltyn.
Den 17 februari 2025 mottog Grangex ett meddelande om att Anglo American önskar utöva den 
ovan nämnda överlåtelserätten.
Som ett resultat av detta kommer Anglo Americans betalningar enligt Sydvaranger Royalty nu att 
uppgå till USD 27 500 000. Dannemora kommer att befrias från alla skyldigheter enligt Dannemora 
Royaltyn, och alla säkerheter som innehas av Anglo American avseende Dannemora Royaltyn 
kommer att frigörs
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Om oss
GRANGEX är ett svenskt mineralutvecklingsbolag med visionen att aktivt bidra till ett hållbart 
samhälle inom Europa. Bolaget strävar efter att bli den främsta mineralutvecklingskoncernen i 
Europa, som utvecklar och bedriver ansvarsfull utvinning och återvinning av mineraler, främst 
järnmalmsprodukter och andra kritiska mineraler för den gröna omställningen. GRANGEX ska genom 
sina produkter bidra till en minskad klimatpåverkan samtidigt som den egna miljö- och 
klimatpåverkan minimeras.
Bolagets aktie (kortnamn GRANGX) är föremål för handel på Nasdaq First North Premier Growth 
Market, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
ISIN: SE0018014243
För mer information: /www.grangex.se
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